Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul

CNPJ: 54.683.8 I 8/0001 -85

Praça Washington Luís, 665 - Centro / Telefax: (0-19) 3641-1763

CEP: 13.880-000 - Vargem Grande do Sul - SP

www.vargemgrandedosul. sp. leg.br - E-mai I : camaruv gs@uo l.com.br

ATA DE PROPOSTAS

A Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul, localizada à Praça Washington Luís, no 665 -

Centro - Vargem Grande do Sul - SP - CEP: 13880-000, em conformidade com o Artigo 75, Inciso II, da

Lei Federal no 14.13312021 - Lei de Licitações e Contratos Administrativos, por ordem do Senhor

Presidente, torna público, para conhecimento dos interessados as propostas recebidas no Procedimento de

Contratação Direta por Dispensa de Licitaçáo 0112023.

Nota-se que o procedimento foi publicado no dia 2lllll2023 com previsão de início das propostas às

13h00 e fixada a data de 2711112023 às 10h00 como limite de recebimento das propostas.

Conforme o Aviso de Compra Direta a participação dos interessados poderia se dar por meio do

envio de proposta, paÍa o endereço de e-mail da Càmara Municipal de Vargem Grande do Sul/SP:

camaravqs@uol.com.br. Além disso, poderiam ser entregues na sede da Càmara Municipal de Vargem

Grande do Sul/SP com endereço à Praça WashingtonLuiz,665 - Centro, CEP: 13.880-000.

Assim, foram recebidas as seguintes propostas:

FORNECEDOR CNPJ MARCA MODEL
o

DATA VALOR
UN.

VALOR
TOTAL

I ALEXANDRE
AUGUSTO
VIANTE - ME

32.816.440100
01-08

LENOVO IDEAPAD 27111123 R$2.700,00 R$37.800,00

2 MICROTECNICA
INFORMÁTICA
LTDA

0t.s90.728100
09-30

ACER ASPIRE 3

4315-59-
5lYG

27try23 P(§2.748,47 R$38.478,58

3 VIA VAREJO S/A 33.041.2601t8
03-91

LENOVO IDEAPAD
3I

82MD000
7BR

27111123 R$2.999,00 R$41.986,00

4 SANTANA &
SANTOS
EMPREENDIMEN
TOS

52.385.139100
0t-02

ASUS ASUS
15.6P

15-1 135G

241rU2023 R$ 3.180,00 R$ 44.520,00

5 KPG
EMPREENDIMEN

s 1.028.313/00
01-99

SAMSLING NP55O 27nU2023 R$ 3.468,00 R$ 48.552,00

Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul

CNPJ: 54.683.81 8/0001 -85

Praça Washington Luís, 665 - Centro / Telefax: (0-19) 3641-1763

CEP: 13.880-000 - Vargem Grande do Sul - SP

www. vargem grandedo sul. sp. I eg. br - E-mai I : camar av gs@uol. com.br

TOS E
SOLUÇÔES
INTEGRADAS
LTDA

6 MAGAZINE
LUIZA S/A

47.960.9s010t
54-04

VAIO FE15 2211112023 R$3.550,00 Rs 49.700,00

7 SYSTEM
NETWORKS
LTDA - ME

0s.371.777100
01-93

SAMSUNG NP55OXE
D-KF6BR

271tu2023 R$ 3.755,00 R$ 52.570,00

Vargem Grande do Sul, 27 de novembro de2023.

DE DEPARTAMENTOS